
ZARZĄDZENIE NR 107/2023 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 202 r., 
poz. 40 ze. zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 
roku, poz. 1270 ze zm.)  par. 12 pkt 4 Uchwały Nr L/317/22 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Goniądz na rok 2023 , zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę    24 462  zł 

2. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę   80 000 zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę    100 246  zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę   155 784  zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi  40 370 373    zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                     27 913 272 zł 

- dochody majątkowe w wysokości               12 457 101 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi  42 422 682    zł , z  tego :   

- wydatki bieżące w wysokości                        28 404 801 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                  14 017 881    zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 1A0D54D7-6D75-40D0-A52B-E9C785A7D19B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach (5 + 6

+ 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna   741 696,00 -  80 000,00   24 462,00   686 158,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

  12 000,00    0,00    900,00   12 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

  12 000,00    0,00    900,00   12 900,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe   275 000,00 -  70 000,00    0,00   205 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

  275 000,00 -  70 000,00    0,00   205 000,00

85216 Zasiłki stałe   148 000,00 -  10 000,00    0,00   138 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

  148 000,00 -  10 000,00    0,00   138 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   92 696,00    0,00   23 562,00   116 258,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

  92 696,00    0,00   23 562,00   116 258,00

 23 145 248,00 -  80 000,00   24 462,00  23 089 710,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3   184 469,00    0,00    0,00   184 469,00

 12 317 101,00    0,00    0,00  12 317 101,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3   897 714,00    0,00    0,00   897 714,00

 35 462 349,00 -  80 000,00   24 462,00  35 406 811,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 082 183,00    0,00    0,00  1 082 183,00

 4 763 562,00    0,00    0,00  4 763 562,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 4 763 562,00    0,00    0,00  4 763 562,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

  60 000,00    0,00    0,00   60 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

  140 000,00    0,00    0,00   140 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

  200 000,00    0,00    0,00   200 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 27 968 810,00 -  80 000,00   24 462,00  27 913 272,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3   184 469,00    0,00    0,00   184 469,00

 12 457 101,00    0,00    0,00  12 457 101,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3   897 714,00    0,00    0,00   897 714,00

 40 425 911,00 -  80 000,00   24 462,00  40 370 373,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 082 183,00    0,00    0,00  1 082 183,00

Burmistrz

Plan dochodów majątkowych ogółem

Plan dochodów bieżących ogółem

 

 

Plan dochodów ogółem

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

w złotych

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

bieżące razem:

 

bieżące

Ogółem:

 

 

Poroz. z AR

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 107/2023

Burmistrza Goniądza

z dnia 27 listopada 2023 r.

Id: 1A0D54D7-6D75-40D0-A52B-E9C785A7D19B. Podpisany Strona 1



mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: 1A0D54D7-6D75-40D0-A52B-E9C785A7D19B. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed  1 074 308,00  1 074 308,00  1 074 308,00   7 760,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 380,00 -  6 380,00 -  6 380,00    0,00 -  6 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 380,00   6 380,00   6 380,00    0,00   6 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 074 308,00  1 074 308,00  1 074 308,00   7 760,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   608 223,00   608 223,00   608 223,00    0,00   608 223,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 380,00 -  6 380,00 -  6 380,00    0,00 -  6 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 380,00   6 380,00   6 380,00    0,00   6 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   608 223,00   608 223,00   608 223,00    0,00   608 223,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   115 000,00   115 000,00   115 000,00    0,00   115 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 380,00   6 380,00   6 380,00    0,00   6 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   121 380,00   121 380,00   121 380,00    0,00   121 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   49 530,00   49 530,00   49 530,00    0,00   49 530,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 230,00 -  6 230,00 -  6 230,00    0,00 -  6 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   43 300,00   43 300,00   43 300,00    0,00   43 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   87 500,00   87 500,00   87 500,00    0,00   87 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   150,00 -   150,00 -   150,00    0,00 -   150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   87 350,00   87 350,00   87 350,00    0,00   87 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  3 894 393,00  3 894 393,00  3 674 728,00  2 632 179,00 ##########    0,00   219 665,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  9 684,00 -  9 684,00 -  9 684,00 -  9 684,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 684,00   9 684,00   9 684,00   4 000,00   5 684,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 894 393,00  3 894 393,00  3 674 728,00  2 626 495,00 ##########    0,00   219 665,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  3 376 538,00  3 376 538,00  3 366 538,00  2 607 179,00   759 359,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  9 684,00 -  9 684,00 -  9 684,00 -  9 684,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 684,00   9 684,00   9 684,00   4 000,00   5 684,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 376 538,00  3 376 538,00  3 366 538,00  2 601 495,00   765 043,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  1 985 482,00  1 985 482,00  1 985 482,00  1 985 482,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  9 684,00 -  9 684,00 -  9 684,00 -  9 684,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 975 798,00  1 975 798,00  1 975 798,00  1 975 798,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

opłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4430 Różne opłaty i składki

4480 Podatek od nieruchomości

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 107/2023

Burmistrza Goniądza

z dnia 27 listopada 2023 r.

Id: 1A0D54D7-6D75-40D0-A52B-E9C785A7D19B. Podpisany Strona 1



przed   49 785,00   49 785,00   49 785,00    0,00   49 785,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 684,00   5 684,00   5 684,00    0,00   5 684,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   55 469,00   55 469,00   55 469,00    0,00   55 469,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   16 000,00   16 000,00   16 000,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   20 000,00   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   507 114,00   432 114,00   375 726,00   213 447,00   162 279,00   9 388,00   47 000,00    0,00    0,00    0,00   75 000,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 080,00 -  4 080,00 -  4 080,00    0,00 -  4 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 080,00   4 080,00   4 080,00   4 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   507 114,00   432 114,00   375 726,00   217 527,00   158 199,00   9 388,00   47 000,00    0,00    0,00    0,00   75 000,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00

przed   496 863,00   421 863,00   365 475,00   213 447,00   152 028,00   9 388,00   47 000,00    0,00    0,00    0,00   75 000,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 080,00 -  4 080,00 -  4 080,00    0,00 -  4 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 080,00   4 080,00   4 080,00   4 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   496 863,00   421 863,00   365 475,00   217 527,00   147 948,00   9 388,00   47 000,00    0,00    0,00    0,00   75 000,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00

przed   139 828,00   139 828,00   139 828,00   139 828,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 500,00   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   141 328,00   141 328,00   141 328,00   141 328,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   27 201,00   27 201,00   27 201,00   27 201,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 080,00   2 080,00   2 080,00   2 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   29 281,00   29 281,00   29 281,00   29 281,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   32 400,00   32 400,00   32 400,00   32 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   32 900,00   32 900,00   32 900,00   32 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   75 000,00   75 000,00   75 000,00    0,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 080,00 -  4 080,00 -  4 080,00    0,00 -  4 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   70 920,00   70 920,00   70 920,00    0,00   70 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  8 342 767,00  8 167 767,00  7 677 773,00  5 713 003,00 ##########   21 088,00   279 907,00   188 999,00    0,00    0,00   175 000,00   175 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  39 940,00 -  39 940,00 -  39 940,00 -  29 880,00 -  10 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   39 940,00   39 940,00   39 140,00   20 700,00   18 440,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 342 767,00  8 167 767,00  7 676 973,00  5 703 823,00 ##########   21 088,00   280 707,00   188 999,00    0,00    0,00   175 000,00   175 000,00    0,00    0,00    0,00

przed  4 236 148,00  4 236 148,00  3 873 799,00  3 331 748,00   542 051,00   11 683,00   161 667,00   188 999,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  31 340,00 -  31 340,00 -  31 340,00 -  21 280,00 -  10 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 800,00   8 800,00   8 600,00   4 600,00   4 000,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 213 608,00  4 213 608,00  3 851 059,00  3 315 068,00   535 991,00   11 683,00   161 867,00   188 999,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   138 087,00   138 087,00    0,00    0,00    0,00    0,00   138 087,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   138 287,00   138 287,00    0,00    0,00    0,00    0,00   138 287,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   539 450,00   539 450,00   539 450,00   539 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 600,00   4 600,00   4 600,00   4 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   544 050,00   544 050,00   544 050,00   544 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   491 863,00   491 863,00   491 863,00   491 863,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  9 900,00 -  9 900,00 -  9 900,00 -  9 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   481 963,00   481 963,00   481 963,00   481 963,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   64 312,00   64 312,00   64 312,00   64 312,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  11 380,00 -  11 380,00 -  11 380,00 -  11 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   52 932,00   52 932,00   52 932,00   52 932,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   242 342,00   242 342,00   242 342,00    0,00   242 342,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  9 110,00 -  9 110,00 -  9 110,00    0,00 -  9 110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   233 232,00   233 232,00   233 232,00    0,00   233 232,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   67 000,00   67 000,00   67 000,00    0,00   67 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

801

80101

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

4210

4260

Id: 1A0D54D7-6D75-40D0-A52B-E9C785A7D19B. Podpisany Strona 2



zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   71 000,00   71 000,00   71 000,00    0,00   71 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   830,00 -   830,00 -   830,00    0,00 -   830,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 170,00   5 170,00   5 170,00    0,00   5 170,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   120 257,00   120 257,00   120 257,00    0,00   120 257,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   120,00 -   120,00 -   120,00    0,00 -   120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   120 137,00   120 137,00   120 137,00    0,00   120 137,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   357 986,00   357 986,00   328 984,00   321 743,00   7 241,00   9 405,00   19 597,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 372,00   4 372,00   4 372,00    0,00   4 372,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   362 358,00   362 358,00   333 356,00   321 743,00   11 613,00   9 405,00   19 597,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   7 241,00   7 241,00   7 241,00    0,00   7 241,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 372,00   4 372,00   4 372,00    0,00   4 372,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   11 613,00   11 613,00   11 613,00    0,00   11 613,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  1 156 069,00  1 156 069,00  1 117 583,00   818 791,00   298 792,00    0,00   38 486,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 595,00   8 595,00   7 995,00   1 800,00   6 195,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 164 664,00  1 164 664,00  1 125 578,00   820 591,00   304 987,00    0,00   39 086,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   31 758,00   31 758,00    0,00    0,00    0,00    0,00   31 758,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    600,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   32 358,00   32 358,00    0,00    0,00    0,00    0,00   32 358,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   97 417,00   97 417,00   97 417,00   97 417,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    400,00    400,00    400,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   97 817,00   97 817,00   97 817,00   97 817,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   105 878,00   105 878,00   105 878,00   105 878,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 400,00   1 400,00   1 400,00   1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   107 278,00   107 278,00   107 278,00   107 278,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   27 000,00   27 000,00   27 000,00    0,00   27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   32 000,00   32 000,00   32 000,00    0,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   26 792,00   26 792,00   26 792,00    0,00   26 792,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 195,00   1 195,00   1 195,00    0,00   1 195,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   27 987,00   27 987,00   27 987,00    0,00   27 987,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   438 338,00   438 338,00   414 165,00   399 682,00   14 483,00    0,00   24 173,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   200,00 -   200,00 -   200,00 -   200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    200,00    200,00    200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   438 338,00   438 338,00   414 165,00   399 682,00   14 483,00    0,00   24 173,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   50 741,00   50 741,00   50 741,00   50 741,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    200,00    200,00    200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   50 941,00   50 941,00   50 941,00   50 941,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   3 180,00   3 180,00   3 180,00   3 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   200,00 -   200,00 -   200,00 -   200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 980,00   2 980,00   2 980,00   2 980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   605 513,00   605 513,00   604 513,00   306 118,00   298 395,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 584,00   15 584,00   15 584,00   14 100,00   1 484,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   621 097,00   621 097,00   620 097,00   320 218,00   299 879,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   247 776,00   247 776,00   247 776,00   247 776,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 100,00   7 100,00   7 100,00   7 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   254 876,00   254 876,00   254 876,00   254 876,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup energii4260

4280 Zakup usług zdrowotnych

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

80104 Przedszkola

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4260 Zakup energii

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

80107 Świetlice szkolne

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

80148

4010

Id: 1A0D54D7-6D75-40D0-A52B-E9C785A7D19B. Podpisany Strona 3



przed   35 446,00   35 446,00   35 446,00   35 446,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 500,00   6 500,00   6 500,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   41 946,00   41 946,00   41 946,00   41 946,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   5 125,00   5 125,00   5 125,00   5 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    200,00    200,00    200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 325,00   5 325,00   5 325,00   5 325,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   7 155,00   7 155,00   7 155,00    0,00   7 155,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 484,00   1 484,00   1 484,00    0,00   1 484,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 639,00   8 639,00   8 639,00    0,00   8 639,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    300,00    300,00    300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    800,00    800,00    800,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   554 439,00   554 439,00   522 413,00   507 930,00   14 483,00    0,00   32 026,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 400,00 -  8 400,00 -  8 400,00 -  8 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 389,00   2 389,00   2 389,00    0,00   2 389,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   548 428,00   548 428,00   516 402,00   499 530,00   16 872,00    0,00   32 026,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   76 730,00   76 730,00   76 730,00   76 730,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 400,00 -  1 400,00 -  1 400,00 -  1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   75 330,00   75 330,00   75 330,00   75 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   14 483,00   14 483,00   14 483,00    0,00   14 483,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 389,00   2 389,00   2 389,00    0,00   2 389,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   16 872,00   16 872,00   16 872,00    0,00   16 872,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   392 818,00   392 818,00   392 818,00   392 818,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   385 818,00   385 818,00   385 818,00   385 818,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  2 283 902,00  2 283 902,00  1 489 163,00  1 125 534,00   363 629,00    0,00   794 739,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  80 000,00 -  80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   24 462,00   24 462,00   24 462,00   23 562,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 228 364,00  2 228 364,00  1 513 625,00  1 149 096,00   364 529,00    0,00   714 739,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    900,00    900,00    900,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 900,00   12 900,00   12 900,00    0,00   12 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    900,00    900,00    900,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 900,00   12 900,00   12 900,00    0,00   12 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   310 000,00   310 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   310 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  70 000,00 -  70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   240 000,00   240 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   240 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   310 000,00   310 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   310 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  70 000,00 -  70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   240 000,00   240 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   240 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   148 000,00   148 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   148 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   138 000,00   138 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   138 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   148 000,00   148 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   148 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   138 000,00   138 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   138 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  1 015 423,00  1 015 423,00  1 012 923,00   845 009,00   167 914,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

80150

4110

4440

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

852 Pomoc społeczna

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej oraz za

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

85214

3110

85216 Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4110

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Id: 1A0D54D7-6D75-40D0-A52B-E9C785A7D19B. Podpisany Strona 4



zwiększenie   23 562,00   23 562,00   23 562,00   23 562,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 038 985,00  1 038 985,00  1 036 485,00   868 571,00   167 914,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   675 149,00   675 149,00   675 149,00   675 149,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   19 689,00   19 689,00   19 689,00   19 689,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   694 838,00   694 838,00   694 838,00   694 838,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   110 804,00   110 804,00   110 804,00   110 804,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 873,00   3 873,00   3 873,00   3 873,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   114 677,00   114 677,00   114 677,00   114 677,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  5 292 741,00  4 487 723,00  4 464 704,00  1 665 615,00 ##########    0,00   14 777,00   8 242,00    0,00    0,00   805 018,00   805 018,00   639 138,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  15 700,00 -  15 700,00 -  15 700,00    0,00 -  15 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 700,00   15 700,00   15 000,00   1 420,00   13 580,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 292 741,00  4 487 723,00  4 464 004,00  1 667 035,00 ##########    0,00   15 477,00   8 242,00    0,00    0,00   805 018,00   805 018,00   639 138,00    0,00    0,00

przed  1 088 527,00   940 747,00   940 747,00    0,00   940 747,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   147 780,00   147 780,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 580,00   13 580,00   13 580,00    0,00   13 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 102 107,00   954 327,00   954 327,00    0,00   954 327,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   147 780,00   147 780,00    0,00    0,00    0,00

przed   205 000,00   205 000,00   205 000,00    0,00   205 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 580,00   13 580,00   13 580,00    0,00   13 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   218 580,00   218 580,00   218 580,00    0,00   218 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   33 500,00   33 500,00   33 500,00    0,00   33 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  13 300,00 -  13 300,00 -  13 300,00    0,00 -  13 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   20 200,00   20 200,00   20 200,00    0,00   20 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   23 000,00   23 000,00   23 000,00    0,00   23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  9 000,00 -  9 000,00 -  9 000,00    0,00 -  9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   14 000,00   14 000,00   14 000,00    0,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   10 500,00   10 500,00   10 500,00    0,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 300,00 -  4 300,00 -  4 300,00    0,00 -  4 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 200,00   6 200,00   6 200,00    0,00   6 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  1 794 119,00  1 776 019,00  1 761 242,00  1 557 799,00   203 443,00    0,00   14 777,00    0,00    0,00    0,00   18 100,00   18 100,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   700,00 -   700,00 -   700,00    0,00 -   700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 120,00   2 120,00   1 420,00   1 420,00    0,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 795 539,00  1 777 439,00  1 761 962,00  1 559 219,00   202 743,00    0,00   15 477,00    0,00    0,00    0,00   18 100,00   18 100,00    0,00    0,00    0,00

przed   14 777,00   14 777,00    0,00    0,00    0,00    0,00   14 777,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    700,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 477,00   15 477,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 477,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   29 000,00   29 000,00   29 000,00   29 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 420,00   1 420,00   1 420,00   1 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   30 420,00   30 420,00   30 420,00   30 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   16 490,00   16 490,00   16 490,00    0,00   16 490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   700,00 -   700,00 -   700,00    0,00 -   700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 790,00   15 790,00   15 790,00    0,00   15 790,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   58 470,00   58 470,00   58 470,00    0,00   58 470,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 700,00 -  1 700,00 -  1 700,00    0,00 -  1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   56 770,00   56 770,00   56 770,00    0,00   56 770,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   14 000,00   14 000,00   14 000,00    0,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 700,00 -  1 700,00 -  1 700,00    0,00 -  1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 300,00   12 300,00   12 300,00    0,00   12 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed ########### ########### ###########  11 419 264,00 ##########   956 476,00 ##########   229 657,00    0,00   710 695,00 ########### ###########   695 980,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  155 784,00 -  155 784,00 -  75 784,00 -  39 564,00 -  36 220,00    0,00 -  80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   100 246,00   100 246,00   98 746,00   53 762,00   44 984,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach ########### ########### ###########  11 433 462,00 ##########   956 476,00 ##########   229 657,00    0,00   710 695,00 ########### ###########   695 980,00    0,00    0,00

Własne razem:

4480 Podatek od nieruchomości

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

4300 Zakup usług pozostałych

Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

90004

4210

4300

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

90026
Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

Id: 1A0D54D7-6D75-40D0-A52B-E9C785A7D19B. Podpisany Strona 5



przed   310 007,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   310 007,00   310 007,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   310 007,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   310 007,00   310 007,00    0,00    0,00    0,00

przed  4 912 817,00  4 912 817,00  2 436 484,00   525 586,00 ##########    0,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 912 817,00  4 912 817,00  2 436 484,00   525 586,00 ##########    0,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Burmistrz

Poroz. z JST

Zlecone

Poroz. z JST razem:

Zlecone razem:

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: 1A0D54D7-6D75-40D0-A52B-E9C785A7D19B. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 107/2023 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2023 rok  

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 24 462 zł  , z tego: 

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 24 462  zł  

Rozdział 85213-  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 900 zł, dotacja celowa na realizacje 
własnych zadań bieżących gminy zgodnie  z pismem PUW FB-II-3111.810.2023.AW 

Rozdział 85219-  Ośrodki Pomocy Społecznej. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki 
w wysokości 23 562 zł, dotacja celowa na realizacje własnych zadań bieżących gminy zgodnie  z pismem PUW 
FB-II-3111.832.2023.AW 

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 80 000  zł  , z tego: 

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 80 000  zł  

Rozdział 85214-  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 
i rentowe . Zmniejszenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 70 000 zł, dotacja celowa na 
realizacje własnych zadań bieżących gminy zgodnie  z pismem PUW FB-II-3111.813.2023.AW 

Rozdział 85216-  Zasiłki stałe. Zmniejszenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 10 000 zł, 
dotacja celowa na realizacje własnych zadań bieżących gminy zgodnie  z pismem PUW FB-II-
3111.811.2023.AW 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę  100 246 zł  , z tego: 

Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną, gaz i wodę – 6 380 zł  

Rozdział 40002 – Dostarczanie wody. Zwiększenie  planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
6 380 zł na zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby hydroforni  z terenu gminy. 

Dział 750 Administracja publiczna –  9 684  zł  

Rozdział 75023- Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu )  Zwiększenie planu wydatków 
bieżących w wysokości 9 684 zł na zwiększenie odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych( korekta na 
koniec roku ) oraz na PPK. 

Dział 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa- 4 080 zł 

Rozdział 75412- Ochotnicze straże pożarne. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
4 080 zł na  wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń w ochotniczych strażach pożarnych. 

Dział 801 – Oświata i wychowanie –39 940   zł  

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
8 800 zł na wynagrodzenia osobowe i zakup energii elektrycznej w szkole podstawowej.   

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych. Zwiększenie planu wydatków 
bieżących o środki w wysokości 4 372 zł na  zwiększenie odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w oddziale przedszkolnym szkoły podstawowej ( korekta odpisu na koniec roku )  

Rozdział 80104 – Przedszkola. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 8 595 zł na 
składki ZUS i FP , zakup energii oraz zwiększenie odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla 
przedszkola ( korekta odpisu na koniec roku ) 

Rozdział 80107 – Świetlice szkolne. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 200 zł 
na  składki ZUS dla świetlicy.  

Id: 1A0D54D7-6D75-40D0-A52B-E9C785A7D19B. Podpisany Strona 1



Rozdział 80148 – stołówki szkolne i przedszkolne. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 15 584 zł na  odpis na zakładowy fundusz świadczeń  oraz wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń.  

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 2 389 zł na  odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  ( korekta odpisu na koniec roku ). 

Dział 852 – Pomoc Społeczna –  24 462  zł 

Rozdział 85213-  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. Zwiększenie  planu wydatków bieżących o środki w wysokości 900 zł na składki na ubezpieczenie 
zdrowotne. 

Rozdział 85219-  Ośrodki Pomocy Społecznej. Zwiększenie  planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 23 562 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników oraz składki ZUS.  

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 15 700 zł  

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód. Zwiększenie planu wydatków bieżących  
w wysokości 13 580 zł  na zakup  usług pozostałych  na oczyszczalni ścieków. 

Rozdział 90017 – Zakłady gospodarki komunalnej. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 2 120  zł na wynagrodzenia bezosobowe pracowników zatrudnionych w Zakładzie Usług 
Komunalnych oraz wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń.  

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 155 784  zł  , z tego: 

Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną, gaz i wodę – 6 380 zł  

Rozdział 40002 – Dostarczanie wody. Zmniejszenie  planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
6 380 zł na różne opłaty i składki oraz podatek od nieruchomości w związku z potrzebami hydroforni  z terenu 
gminy. 

Dział 750 Administracja publiczna –  9 684  zł  

Rozdział 75023- Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu . Zmniejszenie planu wydatków 
bieżących w wysokości 9 684 zł na wynagrodzenia osobowe w urzędzie miejskim.  

Dział 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa- 4 080 zł 

Rozdział 75412- Ochotnicze straże pożarne. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 4 080 na zakup materiałów i wyposażenia.  

Dział 801 – Oświata i wychowanie –  39 940  zł  

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
31 340 zł na  składki ZUS, FP , usługi zdrowotne oraz zmniejszenie odpisu na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych w  szkole podstawowej. 

Rozdział 80107 -świetlice szkolne. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 200 zł  

na FP od wynagrodzeń osobowych nauczycieli. 

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych. Zmniejszenie wydatków bieżących o środki 
w wysokości 8 400  zł na  wynagrodzenia nauczycieli oraz składki ZUS. 

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 80 000  zł  

Rozdział 85214-  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 
i rentowe . Zmniejszenie planu wydatków bieżących na świadczenia społeczne w wysokości 70 000 zł. 

Rozdział 85216-  Zasiłki stałe. Zmniejszenie planu wydatków bieżących na świadczenia społeczne 
w wysokości 10 000 zł.  

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 15 700 zł  

Id: 1A0D54D7-6D75-40D0-A52B-E9C785A7D19B. Podpisany Strona 2



Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach.  Zmniejszenie planu wydatków bieżących 
o środki w wysokości 13 300 zł na  zakupy i usługi w zakresie  utrzymania zieleni w miastach i gminach. 

Rozdział 90017 – Zakłady gospodarki komunalnej. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 700 zł na szkolenia pracowników w Zakładzie Usług Komunalnych.  

Rozdział 90026 – Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami. Zmniejszenie planu wydatków 
bieżących o środki w wysokości 1 700 zł na podatek od nieruchomości  w Zakładzie Usług Komunalnych.  

 Burmistrz 

  

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

 

Id: 1A0D54D7-6D75-40D0-A52B-E9C785A7D19B. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 107/2023 BURMISTRZA GONIĄDZA z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 3




